

Medlemsbrev 2/20

Vilken kanonstart på golfsäsongen. När vi öppnade banan på Påskaftonen var båda parkeringarna fulla och golfare på alla hål hela dagen. Hoppas du haft möjlighet att prova banan?

Banchefen **Jonny** och hans medarbetare har med lite hjälp av en vänlig vinter fått till utomordentliga förutsättningar. Jag kunde själv idag knäpa ihop 36 poäng med bland annat lyckade puttar tack vare toppenbra greener.

Här kommer ett axplock av nyheter så här i inledningen av säsongen.



Corona-anpassning

Ofrånkomligt att börja med detta. Visserligen har vi tävlingsstopp, hygienanpassning av banan och begränsade möjligheter till klubbaktiviteter.

Men få idrotter har så goda möjligheter som golfen att ta oss igenom pandemin. Social distans är enkelt, det gäller bara att lite skämtsamt hålla sig undan en kamrat som svingar en järnsjua.

Därför arbetar tävlingskommittén just nu med att kunna genomföra den populära Onsdagsgolfen om än i nya former.

Men vi fortsätter givetvis att följa Svenska Golf förbundets och Folkhälsomyndighetens rekommendationer.

Medlemsundersökningen

Vårt mål FLER-BEHÖVER-GÖRA-MER är på god väg att uppnås.

Stort tack alla ni över 150 medlemmar som redan deltagit i undersökningen.

70 har lovat ställa upp på banskötsel, nya hålvårdar finns nu till nästan alla hål och 72 000 kronor i kontanta bidrag har utlovats för bland annat ett antal nya träd på banan.

Och massor av intressanta synpunkter på vad vi i klubbledningen kan göra mer. Återkoppling till er som deltagit i undersökningen pågår och en fylligare rapportering kommer inom kort. Och ni som ännu inte svarat, påminnelse är på väg ut.



Nytt i investeringsplanen

Arbetet med bevattning fortsätter enligt plan, igenläggning av diken på hål 4 och 6 samt ny fairwaybevattning på hål 4 på gång på banan. Men vi har också beslutat använda en del av investeringsplanen för att lyfta klubben med bland annat

Nya teeskyltar sätts upp successivt under säsongen.

Nya bänkar vid samtliga utslagsplatser, riktad insats från företagspartnern Håkan Lundkvist

Nya golfvagnar, finns nu på plats vid klubbhuset.

"On tag", ett personligt uppdaterat scorekort där du kan se dina tilldelade slag på varje hål. Finns sedan några dagar tillbaka.

Nya mattor, avståndsflaggor m m på driving rangen

Ny banguide på väg som vi hoppas skall vara till glädje för våra gäster och nya medlemmar.



Medlemsrabatter

DUBBLERAD RABATT FÖR GÄSTER TILL MEDLEMMAR. Du som är fullvärdesmedlem kan från och med nu erbjuda vänner och bekanta 100 kronor i greenfeerabatt. Gäller obegränsat antal gäster! Greenfee 2020 fr o m 1 maj finns på hemsidan. Nytt för i år är också att det finns tillgång till dusch och toalett dygnet runt i en byggnad intill klubbhuset.

FÖRETAGSPARTNERS. Ny beteckning på tidigare sponsorer som markerar mer ambitioner vad som gäller samarbete. Marknadskommittén har tagit fram nya paket och nya avtal. Tipsa gärna om nya partners!

MEDLEMSRABATT PÅ ANDRA BANOR. Mälardalen är ny i klubbssamarbetet som innebär att du som är fullvärdesmedlem spelar på halv greenfee.

Övriga klubbar i samarbetet är Jönåker, Flen, Kiladalen och Trosa.

Nytt är också att vi slutit samarbetsavtal med ytterligare ett antal klubbar, separat information kommer inom kort.



Ny Facebook grupp

GRYTSBERG GOLFVÄNNER NY FACEBOOK-GRUPP.

Komplettering till klubbens FB-sida som ger större möjligheter till dialog mellan medlemmar, dela med sig av trevliga golfupplevelser och löpande komma med synpunkter till oss i klubbledningen. Ansök om medlemskap så väntar en enkel men som vi hoppas trevlig uppmuntran. Mer information och anvisningar om hur du gör för att bli medlem i gruppen kommer om någon dag.

HEMSIDAN

Glöm inte att följa, vi presenterar nyheter regelbundet.

Svinga lugnt!



Gunnar Eliasson
Klubbens Ordförande
info@grytsberggolf.se